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Skabt i Guds billede
Nummer 7 har vi dedikeret til Gud. Eller har Gud dedikeret nummer 7 til os?
 Vi begynder med beskrivelsen af ”Gud”, oplevelser af ”mødet” med Gud og fortsæt-
ter med guddommelige bevidsthedstilstande, som samadhi til selv den værste form 
for modstand mod det guddommelige.

Mennesket siges at være skabt i Guds billede og derfor må vores ypperligste stræben 
være at undersøge, hvem vi virkelig er – inderst inde, derinde hvor vi er lig Gud, 
derinde hvor en gnist af os bor, som er Guds gnist i mennesket.

Dette nummer er en odyssé, en rejse, hvor vi søger religionernes inderste essens, 
hvor vi søger efter det, der gør os mennesker menneskelige, og når vi endelig er 
blevet virkeligt menneskelige, hvad er da meningen og det endelige formål med 
vores udvikling, den spirituelle fuldkommengørelse. En transformationsrejse, som 
digterne beskriver med bevingede ord og en skønhed, der får sjælen til at frydes. 

Og en uhyggelig erkendelse, der river sløret væk fra vores øjne i afsky og forundret 
tvivlen, hvad er det for kræfter, der styrer vor verden og vores samfund? Hvor føres 
vi hen i vores naive tillidsfulde blindhed? Vi ønsker at rive sløret af forholdet mel-
lem Gud og verdenen og den paradoksale eksistens af en anti-Gud i det univers, 
som Gud har skabt, der kan være så uhyggeligt og ækelt, at man helst vil vende det 
blinde øje og det døve øre til. Og dog er det i sidste ende ikke andet end menneskets, 
- og Guds spændevidde vi her må betragte – hvis vi da ikke er for dovne til at finde 
Gud i Danmark.

Som noget nyt, vil vi i hvert nummer introducere artikler, om den sidste nye for-
skning indenfor den kategori, vi opfandt i nummer 6; den spirituelle videnskab. 
Det er vores hensigt at holde jer opdateret indenfor dette spændende parforhold 
mellem viden og intuition, mellem sjæl og metode, mellem fakta og oplevelser og 
se hvilken kreativitet, der udfoldes i udforskningen af det, som vi intuitivt allerede 
ved, når vi er nær Gud.

For os alle i redaktionen har dette nummer været en spændende udfordring og en 
stor bevidsthedsrejse. Artiklerne reflekterer denne rejse, de kan stå alene eller de 
kan ses i en større sammenhæng, hvor de alle kommenterer og uddyber hinanden 
i vores udforskning af ”hvad er Gud”, ”hvad er vores indre guddommelige bevid-
sthed – og hvad afholder os fra at søge og finde Gud. 

Og nu vil vi gerne give denne livs-transformerende udfordring videre til jer.

Vi er glade for at byde en ny og meget energisk medarbejder velkommen i Logos; 
Mariah Claiere, som blandt andet vil hjælpe os med at gøre Logos endnu mere syn-
lig via forskellige nye tiltag og kunstneriske/ debatskabende arrangementer frem-
over. Mariah er spirituel musiker, og som en særlig velkomstgave tilbød vi en gratis 
cd til alle nye abonnenter på messetilbud. Dem af jer, der allerede abonnerer eller 
gik glip af dette tilbud, kan naturligvis købe musikken ved at ringe til Logos.

Kærlig hilsen Amrita, Elodia, Mariah og Sahajananda

Når mennesker vælger at holde sig langt borte fra ilden
så fortsætter ilden stadig med at afgive varme, 

men menneskene bliver kolde.
Når mennesker vælger at holde sig langt borte fra lyset,
så fortsætter lyset stadig med at være strålende i sig selv

men menneskene er i mørke.
Sådan er det også, når mennesker holder sig fra Gud.

~ Saint Augustine
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